Os recursos orçamentários e financeiros necessários ao fornecimento de que trata o objeto
são garantidos pela rubrica 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.002 – Serviço de Telefonia, Nota de Empenho
nº 379 de 29/12/2025.

4. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

4.1. O valor mensal contratado é de R$ 3.177,74 (três mil, cento e setenta e sete reais e setenta
e quatro centavos), totalizando a quantia de R$ 38.132,86 (trinta e oito mil, cento e trinta e dois reais e
oitenta e seis centavos).

5. CLÁUSULA QUARTA – OUTRAS DISPOSIÇÕES

5.1.  Ficam mantidas todas as cláusulas e disposições do contrato original, não atingidas pelas
alterações introduzidas por este termo aditivo.

6. CLÁUSULA QUINTA – DO FORO